



Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego

45 – 369 Opole, ul. Mickiewicza 2 – 4

KRS: 0000008085

tel: (77) 4413639

fax: (77) 4413645

e-mail: sekretariat@pogotowie.opole.pl

NIP: 754-26-50-979 REGON: 000292445

konto: Bank Pekao S. A.

I Oddział w Opolu

23124016331111000026519007



Opole dn., 04.07.2017r.

Tauron Sprzedaż sp. z o.o.

ul. Łagiewnicka 60

30-417 Kraków

Dotyczy zadania pod nazwą: Zakup energii elektrycznej dla Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego
Nr postępowania 43/DOAZ/2017.

W odpowiedzi na wniesione pytania do treści zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1.

Czy Zamawiający zmieni § 2 ust 8 umowy? Wykonawca nie jest stroną umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. Stronami tej umowy są Zamawiający i OSD. Poprawny zapis powinien mieć formę: *"Dla realizacji umowy konieczne jest jednoczesne obowiązywanie umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawartej pomiędzy Zamawiającym a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego."* Zamawiający musi mieć zawartą umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przed rozpoczęciem procedury zmiany sprzedawcy przez nowego Wykonawcę. Ponadto umowa o świadczenie usług dystrybucji musi pozostać ważna co najmniej przez okres trwania nowej umowy sprzedażowej. Wykonawcy mają natomiast zawarte Generalne Umowy Dystrybucyjne z OSD, umożliwiające świadczenie usług sprzedaży na terenie danego OSD.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 2.

W odniesieniu do § 4 ust 5 i 6:

a) Czy Zamawiający będzie sam nadzorował wydawanie środków na zakup energii elektrycznej?

b) Powiadomi Wykonawcę z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem o zbliżającym się momencie wyczerpania tych środków? Wykonawca nie nadzoruje zużycia Zamawiającego ani wdawania środków przeznaczonych na ten cel. Ponadto zgłoszenie zakończenia umowy Wykonawca przesyła do OSD na co najmniej 21 dni przed planowanym zakończeniem, co wynika z obowiązujących przepisów i procedur.

Odpowiedź: a) Tak. Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków na zakup energii elektrycznej.

b) Tak. Zamawiający Powiadomi Wykonawcę z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem o zbliżającym się momencie wyczerpania środków.

Zapytanie 3.

Na jaki okres Zamawiający ma podpisane aktualne umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający posiada umowy na świadczenie usług dystrybucyjnych na czas nieokreślony.

Zapytanie 4.

- a) Jaki jest termin obowiązywania dotychczasowych umów?
- b) Czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia i na kim będzie spoczywał ten obowiązek?
- c) Jaki jest termin wypowiedzenia?

Odpowiedź:

- a) Umowa na sprzedaż energii elektrycznej obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2017r. Umowa na dystrybucję energii elektrycznej jest zawarta na czas nieokreślony, a okres jej wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego, następującego po miesiącu, w którym oświadczenie odbiorcy dotarło do OSD.
- b) Zgodnie z § 6 ust 3 umowy.
- c) 30 dni.

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający zmieni zapis § 5 ust 2 i 4? W celu prawidłowego funkcjonowania systemu bilingowego i księgowania wpłat, wnosimy aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury a także przyjęcie, że termin spełnienia świadczenia (zapłaty należności wynikającej z fv) to dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. Wykonawca nie ma możliwości sprawdzenia kiedy faktura dotrze do Zamawiającego ani kiedy Zamawiający dokonuje zlecenia zapłaty na własnym rachunku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 6.

Czy Zamawiający usunie § 6 ust 1 d)? W związku z niewielką ilością punktów poboru energii elektrycznej, Wykonawca wnosi o usunięcie powyższego wymogu. Dane dotyczące zużycia energii elektrycznej znajdują się na fakturach. Wykonawca nie sporządza specjalnych dodatkowych raportów, wybiega to bowiem poza przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający zmieni usunie § 6 ust 1 e)? Wykonawca nie nadzoruje zużycia energii elektrycznej przez Zamawiającego. Obowiązkiem Zamawiającego jest kontrola zużycia energii elektrycznej w jego obiektach i tym samym nadzorowanie wydawania środków przeznaczonych na ten cel.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający zmieni § § 8 umowy? Czy Zamawiający doda zapis :

„Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, zawarciu nowych umów dystrybucyjnych i skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów”.

Pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy jest warunkiem koniecznym i niezbędnym bez którego rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej jest niemożliwe. W związku z powyższym wnosimy o dodanie powyższego zapisu do umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 9.

a) Czy Zamawiający jest świadom, że zmiana ilości ppe jest możliwa jedynie w obrębie grup taryfowych wymienionych w zapytaniu ofertowym i wycenionych przez Wykonawcę na potrzeby niniejszego zamówienia? Dodawanie nowych ppe w innych grupach taryfowych wiąże się ze zmianą przedmiotu zamówienia i jest niedopuszczalne.

b) Czy Zamawiający doda w umowie zapis: *„Dodanie nowych ppe możliwe jest jedynie w grupach taryfowych wymienionych w SIWZ i wycenionych przez Wykonawcę”.*

Odpowiedź:

- a) Zamawiający ma taką świadomość.
- b) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie.

Zapytanie 10.

Czy Zamawiający w przypadku naliczenia ewentualnej kary umownej wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową? Wykonawca może rozliczyć kary umowne jedynie w oparciu o odpowiednią notę.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający w przypadku naliczenia ewentualnej kary umownej wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową

Zapytanie 11.

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź: Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy po zakończeniu postępowania ofertowego.

Zamawiający prześle wyłoniłemu w drodze postępowania ofertowego Wykonawcy wszystkie niezbędne dane określone w pkt. a) w wersji Word, Excel, oraz w wersji pdf dokumenty, o których mowa w pkt. b).

Zapytanie 12.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia nowej umowy sprzedaży do OSD?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli wykonawcy odpowiedniego Pełnomocnictwa do zgłoszenia nowej umowy sprzedaży do OSD .

Zapytanie 13.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy.

Zapytanie 14.

Czy Zamawiający ma zawarte aneksy lub umowy na warunkach promocyjnych uniemożliwiające rozpoczęcie sprzedaży w przewidzianym terminie (01.09.2017)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie posiada zawartych aneksów oraz umów na warunkach promocyjnych uniemożliwiających rozpoczęcie sprzedaży w przewidzianym terminie (01.09.2017)

DYREKTOR
10/19
Ireneusz Sulek